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This revision is raised to publish answer to questions received to date: 
 
 
 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 8 
 
We are considering bidding on Stream A (safety glasses), is there any estimation over the quantity for 
each region? It could be very helpful for us to have a general idea about the quantity. 
 
Answer 8 
 
There are no guaranteed usage in a Standing Offer.  Canada is creating a Basket of Goods for Authorized 
Users on an as and when required basis. As specified in Annex B-1 and B-2,  the submitted safety 
eyewear or prescription safety eyewear are not a guaranteed usage and there should not be any 
expectation by the Offeror that the Government of Canada or any Provinces or Territories will purchase 
any or all of those items. 
  ________________________________________ 
Question 9 
 
With regards to the EPOT Stream B, Electronic Product Offering Template:  
 
For submissions that have pricing for frames, lenses and coating based on regions , would you prefer 
that a separate EPOT sheet be sent for each of the regions or would you prefer that the information is 
compiled into one EPOT sheet, broken down by region (making the EPOT much more detailed and 
longer)? 
 
Answer 9 
 
Under this RFSO and any resulting NMSO, only one price per line item must be provided that is 
applicable across all the regions included in the Offeror’s proposal. Canada will not accept pricing for 
line items by regions.  It is up to the Offeror to determine a fair price for each submitted line item. 
Please refer to Part 3, 3.1.2 Sustainable Pricing.  
  ________________________________________ 
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